tropolitico iure ecclesiae Salisburgensis,

ac illius archiepiscopi et successorum

quorumcumquc, nccnon a iure legalio-

nis aposlolicac in provincia Salisbur-

gcnsi tenore praesenlium eximimus
,

1 Ab inusit. verbo cessero, unde arcessere ;

ni malueris legere vocenlur , ciantur , aut si-

mile (n. T.).

Bull. Rom. — Vói. XXII. 83

s xui rr. P^'T An. <;. 17-28

sublrahimus el libernmus, perpetnisquc

fuluris temporibus undequaque eximi
,

sublrahi ac liberari volumus ; eumdeni-

quo losephum Dominicum episcopum
,

illiusque ecclesiam Palavicnsem, capi-

lulum ci canonicos, clerum el populnm,

necnon quascumque personas, ac bene-

ficia praedicta, lolamque eius dioecesim

Palavicnsem, in ius el proprielatem Se-

dis Aposlolicac, el sub eius et nostra

speciali el immediata protectionc susci-

pimus ; nobisque et Romanis Ponlifici-

bus successoribus nostris nullo medio

in perpetuo subessc decernimus atquc

statuimus. Volumus lamen , et expresse

praecipimus el mandamns, ut cidem epi-

scopo Palaviensi onus incumbal eligen-

di archiepiscopum Salisburgensem prò

suo metropolitano ad Concilii Tridentini

atque etiam ultimi nostri Romani le-

norem , cum obligatione conveniendi

ad concilia provincialia tantum ab co-

dem archiepiscopo indicenda: quae qui-

dem eleclio metropolitani Salisburgensis

eumdem Palavicnsem episcopum eiusque

successores afficere el obligare omnino

inlclligatur , itaut ille vel illi nullum

alium nisi Salisburgensem archiepisco-

pum eligere valeant, et ad concilium

provinciale praedictum accedere omnino

leneanlur.

§ G. Ilis ergo slabilitis atque hac no- Pauiion-.

slrà conslilutione firmalis, decernimus, quoTu» sm

P,
- •

, cessores Iiaru

utaviensem episcopum, et quoscumque imcrarum coi

eius successores ad Palaviensis ecclesiae iSofruan'ìu

cathedram imposlerum provehendos, in

bis quae praesentibus nostris decer-

nuntur, per nullum patriarchani, archi-

episcopum , episcopum , aliasve perso-

nas, quacumque alia auclorilate, digni-

talc el praecminentià fulgentes
,
quo-

vis praelexlu, colore vel ingenio, pu-

blice vel occulte, direcle vel indircele,

ullo paclo impediri, turbar! , moleslari

vel inquictari unquam posse aut de-
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bere, piaescnlesqne semper el perpe-

tuo validas el elTicaces esse el fore
,

siiosque plenarios et integros effcclus

sortiri et oblinere debere , alquc ab

omnibus ci singulis, ad quos mine spe-

cial atque impostenim speclabil, eas fir-

miler et inviolabililer observandas esse,

el nullo unquam tempore, ex quociim-

que capite vel causa, qiiantiimvis legi-

limà et iuridicà, edam propterea quod

venerabilis fraler noster arcliiopiscopus

Sulisburgcnsiis , sive alii , cuiuscumque

dignilatis, gradus, condilionis et piaec-

niinenliae liabcanlur, in praemissis et

circa ca quoroodolibel quavis ex causa,

ralione , actione vel occasione ius el

rem liabcnles vel habere se praelen-

dentes, praemissis non conscnserinl, nc-

que ad ea vocali, citali et auditi fuerint,

nec eis consensum ullo modo praesti-

terint, imnio forlasse illis conlradicen-

tibus, causae
,
propter quas praesentcs

prodicrunl, addiictae, oslensae el pro-

balae non fuerint de subreplionis vel

obreplionis aut uullilalis sive invalidi-

latis, aul inlentionis noslrae vel quoli-

bet alio quantumvis magno el subslan-

liali, excogitato, inexcogitabili et speci-

ficam alquc individuam nienlioncm re-

quirente defcctu, sive ctiam ex eo quod

in praemissis, earumque aliqiio, solcmni-

lales et quaevis alia servanda atque a-

dimplenda , servala el adimpleta non

essenl vel fuerint, aut ex quocumque

alio capite, a iure vel facto aul statuto

ac consuetudine aliquà resultante , seu

quocumque alio colore, praetexlu , ra-

lione vel causa, etiam in corpore iuris

expressà, occasione, aliàve quacumque

causa, ctiam tali quae ad effectura va-

lidilatis praemissorum necessario expri-

mcnda forul , aul propterea quod de

voluntale nostra celerisquc superius

cxpressis nuUibi apparerei , sive alias

probari non possel, nolari, invalidar!,
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relraclari , inque ius vel conlroversiam

vocari, sive ad lerminos iuris reduci
,

vel centra illas rcslitiitionis in inlcgrum,

aperitionis oris, rcductionis ad viam el

lerminos iuris , aul aliud quodcuaiquc

iuris, facli
,

gratiae vel iuslitiae reme-

dium irnpetrari, seu quomodolibel etiam

niolu pari concesso aut impetrato vel

promulgato, uli aut se iuvarc in iudicio

vel extra posse, aUjue ipsas praesenles

sub quibuscumque similiuni vel dissinii-

lium gratiarum revocalionibus, suspen-

sionibus , limilalionibus , raodificationi-

bus , dcrogalionibus, aliisque conlrariis

dispositionibus, cliam per nos ipsos et

successorcs noslros Romanos Ponlifices

prò tempore existcntcs praediclamquc

Apostolicam Sedem, cliam motu pari ci

consistorialitcr, ex quibuslibcl causis, et

sub quibusvis verborum tenoribus el for-

mi?, et cum quibuscumque clausulis et

decrclis, eliamsi de eisdem praesenti-

bus earumque loto tenore et data spe-

cial is mcnlio fierel, prò tempore factis

et facicndis , concessis et concedendis
,

minime coniprcbcndi ; sed eas, lamqiiam

ad maiorem divini cultusamplificationem

el ccclesiarum tranquillilalem elpacem a

nobis edilas , semper el omnino excipien-

das,el, quoliescumquc eiuanabunl, tolics

in prislinum el validissimum, alque eum,

in quo anlca quomodolibel crani, sla-

lum rcslilutas , rcpositas et plenarie

inlegralas esse decernimus , ac denuo

etiam sub quacumque posteriori data a

Pataviensi episcopo nunc el prò tempore

exislenlc* quandocumque eligendà" con-

cessas esse et fore; sicque et non alias

per quoscumque iudices ordinarios vel

delegalos, etiam causarum palati! apo-

stolici auditores, et S. R. E. cardinales,

etiam de latere legalos, dictaeque Sedis

nuncios, el alios quoscumque quavis au-

1 Praeposil. et delemus (R. T.).

"2 Edil. Maia, legit cliijendo (a. T.)-
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clorilale, poteslalc, pracrogalivà et privi-

legio, honorc elpraecmincnlià fnlgenles,

siiblatà cis et conim ciiilibel quavis aliter

iiidicandi etintcrprelandi facilitate atquc

aiiclorilate , in qnociimqne iudicio atqne

instanlià iudicari et definiri dcberc , et,

quidqiiid secus super his a quoqnam,

quavis auctorilale, scientcr vcl ignoran-

ler, contigerit attentari, iri-itiim et inane

decernimus.

jiisuiao, §. 7. Non obslanlibus noslris et Can-

cellariae Apostolicae regulis de iure

quaesilo non tollcndo, ac etiani in uni-

versalibus, provincialibus et synodalibus

conciliis editis vel edendis, specialibiis

vel generalibus, conslilulionibus et or-

dinationibus apostolici?, necnon Salis-

burgensis et Palaviensis ecclesiarum bu-

iusmodi, etiam iuramento, conlìrmalione

apostolica, vel quavis fìrmilate alia ro-

boralis, slatulis, consuetudinibus, privi-

legiis quoque , indultis et litleris apo-

stolicis, eis et earum cnilibct, necnon

illarum et cuilibet earum arcbiepiscopo

et episcopo , ac capitnlo et canonicis

aliisque superioribus et personis , sub

qnibuscumque verborum tenoribns et

formis, et cum quivusvis elianti deroga-

toriarum derogaloriis, aliisque efficacio-

ribus, efficacissimis atque insolitis clau-

sulis, irritanlibusque ac aliis decretis
,

in genere vel in specie , aut alias in

contrarium praemissorum quomodocum-

que concessis, confirmalis et innovatis;

quibus omnibus et singulis, etiamsi prò

illorum sufTicienti dcrogatione de illis

eorumquc totis lenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua, ac de verbo

ad verbum, non autem per clausulas ge-

ncrales idem importantes, mentio seu

quaelibet alia exprossio habenda aut

aliqua alia exquisita Torma ad boc ser-

vanda foret, illorum omnium et singulo-

rum tenores , l'ormas, causas et occasio-

nespraesentibus prò piene et sufficienter
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expressis, insertis, servalis et specificatis

babenlcs, illis alias in suo robore per-

mansnris
, ad praemissorum crfeclum

,

molu ac potestatis plenitudine praedictis,

specialiler, expresse et pienissime dero-

gamus , et derogatum esse volumus et

mandamus; ceterisque contrariis quibus-

cumquo.

S 8. Nulli ergo omnino bominum li- sanciio poe-
^

, . . . oalis.

ceat nane paginam noslrae constilulio-

nis, absolulionis, litis cxtinctionis, avo-

cationis , silentii impositionis , restilu-

tionis , integralionis, novae concessio-

nis, indulti, cxemplionis, decreti, dero-

gationis et voluntatis infringere, vel ei

ausu temerario contraire ; si quis an-

tem boc attentare praesumpserit, indi-

gnalionem omnipotenlis Dei ac beato-

rum Petri et Pauli apostolorum eius se

noverit incursunun.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicac mdccxxviii, ka-

lendis iuniis, pontifìcatus nostri anno iv.

Dal. die 1 iiinii 1728, poiilif. anno iv.

CCXXVII.

Damnanlur el prohibenlur [olia quae-

dam gallico idiomale impressa, quo-

rum tilulus Consullalion de mes-

sicurs Ics avocats du Parlament de

Paris au sujet du jugemcnt rendu à

Ambrun con tre monsicur l'evesque

de Sencz.

Benedictus Papa XIII
,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Nuper ad apostolatus nostri no- ''^^posìiìo facii

tiliani non sino maxime animi nostri

1 (MenieiUis XI constit. edit. mdccxiu, die 8

septembiis, pontif. xiii, damnatae f'nerunt quani-

ptures pi'opositiones ex libro sub liliilo JVoii-

veau Tcslament, eie, excerptae ; et aliii liiiius

PoiUificis coiislit. edit. muccxxviii, die xxv iiinii,

pontif, v, daninantur duo libri gallici.
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dolore pci'venil, laicos qnosdani, simn-

lantes loqiii pacem el veritalem cnm

proxiino suo , mala anlem in cordibiis

suis cogilanlos, iil incaiilos in errorem

inducanl, iiixla iter scandaliim fidelibiis

posuisse, alque ea, quae fide! certa siint,

in controversiam vocare , ecclesiastica

iudicia nedum relractarc, sed eliam sub-

verlere, et, cum oves sint, pastores ipsos

ducere et redarguere piaesiimentes, fo-

lia qiiaedain, aeternac sainlis immcnio-

res, eviilga^sc, lypis gallico idiomale e-

dita, absque tempore ac loco impressio-

nis et nomine impressoris
,
quorum ti-

luliis: Consuìlaiion de messicìtrs les Avo-

cals da Parlemcnt de Paris an snjet du

jugement rendu à Ambnm conlre mes-

sieur l'evesque de Senez.

Daronaiio et § 2. Iliuc csl quod Hos , pro commissà

iiiciuruui loiio-noDis divmitus creais dominici cura,
rum sub poena . . ,

.

eicommuaica- animarum periculis alnue delrimentis,
liODiS.

^ ' '

quae ex praefalorum foliorum lectione

el usu provenire possenl, pastorali vi-

gilantià ac sollicitndine
,
quantum in

Domino possumus, occurrere volente?,

de nonnullorum venerabilium fratriim

noslroriim S. R. E. cardinalium Consilio,

ac etiam motu proprio, et ex certa scien-

lià et matura dcliberalione nostris, de-

que aposlolicae polestatis plenitudine
,

folia praedicta, utpote continentia pro-

positiones scandalosas, temeraria?, se-

diliosas
,

perniciosas , contumcliosas
,

Apostolicae Sedia et episcoporum au-

ctoritati conlrarias et iniuriosas, atque

haeresi faventes , necnon schismaticas

respective et baereticas, sub supra ex-

presso, aliove quocumquc titulo et idio-

male
, seu quavis edilione el versione

ubicumque bactenus lypis impressa
,

ac eliam marni scripta, aul, quod absit,

deinceps imprimcnda et describenda,

tenore praesentium damnamus, repro-

bamus, ac legi et rctineri probibemus,

illorumque inipressioncm , dcscriplio-

ROMANUM

nem , leelionem , relcntioncm et iisum

omnibus et singiilis cbristifidclibus, etiam

specifica et individua meni ione et ex-

pressione dignis, sub pocnà e\commu-

nicationis per contrafacientes ipso facto

absque alia declaratione incurrendà, a

qua nemo a quoquam, praelerquam a

nobis seu Romano Ponlifìce pro tem-

pore existente, nisi in mortis articuio

constituliis, absolutionis bencfìcium va-

leat oblinere, omnino interdicimus.

§ 3. Volentes, et auctorilale aposto-

lica mandanles , ut, qiiicumque folia

buiusmodi penes se babuerinl , illa,

slatim atque praesenles litterae cis in-

noluerinl, loconim Ordinariis vel bae-

reticae pravilalis inquisitoribus tradere

atque consignaie leneantur. Ili vero ea

sibi sic tradita iilico flammis aboleri

curent. In contrarium facicntibus non

obslanlibus quibuscuraque.

§ 4. Ut autem eaedem praesenles lit-

terae ad omnium notiliam facilius per-

ducanlur, nec quisquain illarum igno-

ranliam allegare possil , volumus ci

aucloritatc praefatà decernimus ut illac

ad valvas basilicae Principis Apostolo-

rum, ac Cancellariae Apostolicae, necnon

Curiae generalis in Monte Citalorio et

in acie Campiflorae de Urbe per ali-

quem ex cursoribus nostris, ut moris

est, publicentur, illarumque exempla

ibidem affixa reliquantur, et sic publi-

catae omnes et singulos
,
quos concer-

nunl, perinde alTiciant, ac si unicuique

illorum personaliler nolificalae et inli-

matae fuissent; utque ipsarum praesen-

lium litterarum transuinptis, eliam im-

pressis , manu alicuius notarli public!

subscriplis et sigillo personae in ec-

clesiastica dignitale constilulae munilis,

cadcm prorsus fìdes tam in iudicio

quam extra illud ubiquc locorum ba-

bcatur, quae cisdem pracsentibus ba-

beretur si forent cxbibitae vel oslensae.

An. e. 1728

pubi

Doccrniliir

icatlo li.i-

liUeraruin.
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Daliim Romae, apud S. Pelriim, sub an-

milo Piscaloris, die ix iunii mdccxxviii,

ponlificalus nostri anno v.

Dal. die 9 iunii 1728, pontif. anno v.

CCXXVIII.

Dedaralur, eis, qui, post vola simplicia,

ante tamen solemnem professionem, a

Socielate lesu ab eiusdem praeposilo

generali dimillunltir, nulla ab cddcm

Socielate deberi alimenta *.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Exor.iiMm. Iniiincti nobls diviniliis pastoralis ol-

ficii ralio postulai iil in bis apostobcae

nostrae solliciliidinis parles libenler in-

lerponamus, per quae reb'giosonim vi-

roriim in vineà Domini excolendà stre-

nue laboranlinm, propriaeque et alienae

animarum sabiti iugiler incumbentiiiin,

quieti atqne Iranqiiillilali opportune con-

sublur.

cansae huins 8 1. Cum itaoue, sicul accepimus, So-
IISlltuliODiS. .

'
.

'

cielalem b'su rnultolies anlebac molc-

stari ac in iudicium Irabi conligeril

ab eis, qui, post exaclum probalionis

biennium ac vota simplicia in eàdem

Socielate emissa, aule tamen solemnem

professionem
,

per illius praeposiUim

gencralem iuslis ac ralionalibns de cau-

sis, iuxla facnltalcs sibi a Romanis Pon-

tificibus praedecessoribus noslris allri-

bulas, ex ipsA Socielate dimiltebanlur
,

alimenta scilicel seu congruam subslen-

lationem sibi a diclà Socielate deberi

el consequi praelendenles proplerea

quod, dum in illà degebant, ad sacros

ordines , absque beneficio ecclesiastico

el patrimonio , sed religiosae pauper-

talis Ululo, promoti fuissenl; licei autem

1 Cleraentis XI consl. ed. mdccxix, die i de-

cembris, pontif. xx, agitur de transiti! fratrum

Societatis ad aiios Ordines religiosos.

profes-

satis pcrspccliim exploratumque sii ae-

qui bonique ralioni nusqnam consenla-

neum esse, quod Sociclas pracfala, quae

in illis emandandis iure suo utilur
,

alimenta seu substenlalionem liuiusmodi

suppcditandi oneri obnoxia reinaneant,

minusque quod ipsi ex sua culpa, quae

dimissioni causam praebel, ulilitalem et

commodum rcporlenl, atque ila pluries

a Congrcgalione prò tempore existen-

lium S. R. E. cardinalium Concilii Tri-

dentini interpretnm , re accurate dis-

cussa, decretum ac resoliilum fucrit
,

uibilominus facile evenire possil similes

quacsliones imposlerum (pioque , non

sine praediclae Societatis perlurbatione

ac dispendio, moveri seu instaurari, nisi

eis adilus predudalur:

S 2. Ilinc est quod nos, eamdem So- D«iaraiio
" '

, . , . praedjcla circa

cietatem lesu, quam, ob singulana suae cicciosa sode-

„ , . laln lesu, anie

m liane Sanclam Sedem menta, pecu-iamen snie-... . mncin

bari aposlolicae dileclioms prosequimursiondn.

aITcclu, a quacumque lite el molestia,

quae exinde deinceps oriri possent, exi-

mere, ac omnem desiiper controversiae

occasionem submovere cupienles, ipsam-

que Socielalem specialis favore graliac

proscqui volentes, molu proprio, ac ex

certa scieulià el matura deliberalionc

noslris , deque aposlolicae polestalis

plenitudine, hac nostra perpetuo vali-

lurà conslilutione slaluimus ac decla-

ramus, memoralam Socielalem lesu non

teneri nec obligatam esse ad ullarn

subminislrationem , sive congruac sub-

stenlalionis, sive alimcnlorum, sive alio

quocumque Ululo ci causa illis facien-

dam
,
qui posi biennium probaUonis el

emissionis volorum simplicium extra

dictam Socielalem a suis superioribus

eiiciunlur, tamelsi, dum in eù permanc-

baul , ad sacios eliam prcsbyteratus

ordines sine beneficio ecclesiaslico ac

patrimonio el ad lilulum religiosae pau-

pertalis promoli fuerinl.
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ciaiwiiao. § 3. Sicquc Ci iioii alilcr in praemis-

sis per qiioscumque iiidices ordinarios

ci delcgalos , eliam cansanim palatii

apostolici audiloros, ac ciiisdem S.R.E.

cardinale?, eliam de lalere legalos, ci

apostolicae Scdis nuncios , sublalà cis

et eoriim cuilibel quavis aliler iudicandi

el inlerprelandi facilitale ci auclorilale,

iiidicari el delìniri debere, ac irrilum

et inane si secus super bis a qiioqnam,

quavis auclorilale, scienler vel ignoran-

ler, coiiligerit attentari, decerniinus.

n,'n.g:iiio § 4. Non obslanlibus aposlolicis ac

in universalibus provincialibusque el

synodalibus conciliis editis, gcncralibus

vel specialibiis, constitutionibus el or-

dinalionibus , necnon
,
qualenus opus

sit, praediclae Societalis, illiusque col-

legiorum el domorum , aliisve quibus-

vis , eliam iuramento , eie.
'

Fides iiabcnda 6 5. Volumus aulcui, ul pracscnlium
transampli-!. ,. .

liUerarum Iransumplis , seu exemplis,

eliam impressis, manu alicuius notarii

publici vel secrclarii diclae Societalis

subscripUs, el sigillo praepositi generalis

ciusdem Societalis seu allerius personae

in ecclesiastica dignilalc conslitulae mu-

nilis , eadem prorsus fides in iudicio el

extra adbibeatur, quae praescnlibus

ipsis adbiberelur si forcnl exliibilae

vel ostensae.

Daluni Romae, apud S. Pelrum, sub

annnlo Piscaloris, die xii iunii jidccxxviii,

ponlificalus nostri anno v.

Dat. die 12 iunii 1728, pontif. anno v.

CCXXIX.

Confirmalur decrelum capilidi rjencralis

Ordinis Carmelilaruni Discalceatorum,

quo responsitm est laicos seu conversos,

donalos nuncupalos, eiusdem Ordinis,

1 Ut supra i>ag- 471 « (i\. t.).
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teneri tinà cum rcligiosis cìiorislis ad

omnia humililalis officia, cum decla-

ratione \

Benedìctus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dileclus a donatis

n,. , ., ,• pracdiclis iis

filius modernus praeposilus generalis micniaia est

Congregalionis Italiac fratrum Discal- gSo epmt

cealorum Ordinis B. Mariae de Monteunumqualvo-
^ , , , . . . luin oapiluii re-

carmelo, quod laici, seu conversi, com-q„is,vu.

mnnitcr donali nuncupati , diclae Con-

gregalionis, cibos mensae imponere et

promiscue una cum religiosis chorislis

ad omnia alia bumilitalis officia donius

regularis operam conferre sese minime

teneri praelendenles, lilem coram Con-

gregalionc venerabilium fralrum nostro-

rum S. n. E. cardinalium negoliis et

consullalionibus episcoporiim et regu-

larium praeposità intenlarunl, et in eà

iteralo causa praeposità, emanavit reso-

lulio, ut votum capiluli generalis, iuxla

instructiones , exquireretur, et interim

diclos donalos teneri ad arbitrium su-

perioris ; Icclisque proinde el per ca-

pitularcs inslruclionibiis buiiismodi au-

dilis , ijtsi decrelum edideriinl lenoris

qui sequilur, videlicel:

Ex actis capitali nostri generalis celebrali ^ qunrospon-

in convenlu nostro S. Caroli Mediolani, die^,^|^„,J"p'jj.p('^'j;

XVI aprilis Mcccxxvm., sessione xv, mat'j-'<"" decreium.

lina die xxni aprilis. — Cum de mandalo

sacrae Congregalionis episcoporum et regu-

lariuni toiieatur capilulum generale dare

suum votum in causa fratrum donatoniin,

proposilum fuit reverendis patribus capitii-

laribus in capitulo generali congregatis, an

ex vi nostrarum legum censeanl teneri fra-

Ires donatos exercere officia bumilitalis
,

lersoris scutellarum et serviloris primae

mensae, siculi exercent celeri religiosi cho-

rislae eliam sacerdotes. Responsum fuil «/-

firmalive per secreta suffragia cum quin-

1 Hac de re vide eliam Clementis XII colisi,

ed. Muccxxxi, die vin mailii, ponlif. i.
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quaginta ex quinqiiaginla septem votis. l'm-

LiPPi'S A S. Nic.oLAn praepositus generalis.

— Fr. Philippus a S. Theresia capituli

secretarius.

lìu § 2. Ciim aiilcm, sicut eudcm cxpo-

sitio siibiungebal, dicUis pracposiliis

generalis praemissa, quo fìrmiiis siibsi-

slant, aposlolicae confìrmalionis noslrno.

patrocinio communiri, et perpeliuim cis-

dem donatis silenliiim imponi, ac scanda-

losam hiiiiisffiodi lilcm finiri siimmopcre

dcsiderel: nos, eamdcm lileni pcniUis ci

omnino tollera, ipsiimqiie praeposilum

generalem specialibus favoribus et gra-

tiis proseqiii volenles, et a qiiibiisvis ex-

comniiinicalionis, suspensionis et inler-

dicli, aliisqiie ecciesiasticis senlentiis,

censuris et poenis, a iure vel ab boniine,

quavis occasione vel causa lalis, si qui-

bus quomodolibel innodalus exislil, ad

elTeclum praesentium dumtaxal conse-

quenduni , liarum serie absolvcntes et

absolutum fore ccnsenles , supplicatio-

nibus eius nomine nobis super boc

liumilitcr porreclis inclinali, decrelnrn

pracinserlum a memoralo capiliilo ge-

nerali factum, ul praeferiur, auctoritale

apostolica, tenore praesentium, confir-

niamus et approbamus , illique inviola-

bilis apostolicae firmilalis robur adiici-

mus, ac perpeluum praedictis donatis

super praemissis silcntium imponimus,

ipsosque donalos non esse amplius au-

diendos, harum serie, eàdem auctoritale,

decernimus et declaramus.

"Ue § 3. Decernenles parilcr, ipsas prae-

scnles lilteras semper firmas, validas

ci efficaccs exislere et fore , suosque

plenarios et inlegros effeclus sorliri et

oblinure, et ab illis, ad quos special

ci prò tempore spectabil, inviolabililer

observari, et illis respeclive suffragari,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegalos, etiam

causarum palatii apostolici audilores
,

.iilrariu

GC3 An. C

iudicari ci deflniri debcre, ac irritum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritale, scienler vel ignoran-

ler, conligeril allenlari.

§ 4. Non obslanlibus praemissis, ac

conslilulionibus et ordinalionibus apo-

slolicis, necnon, qualenus opus sii, Con-

grcgalionis et Ordinis praedictorum ,

eliam iuramenlo, confirmalione aposto-

lica, vel quavis fìrmilalc alia roboralis,

slatulis ci consucUidinibus, privilcgiis

quoque, indultis et lillcris aposlolicis in

contrariuin praemissorum quomodolibel

concessis, confirmaiis et innovatis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum lenores

praesentibus prò piene et sufTicicnter

cxpressis et ad verbum inserlis babcn-

les, illis alias in suo robore pcrman-

suris, ad praemissorum effectum, bac

vice dumtaxal , specialilcr et expresse

derogamus ; ceterisquc conlrariis ([ui-

buscumque.

Dalum Romac, apud S. Pctrum, sub an-

nulo Piscaloris, die xxii iunii mugcxxviu,

ponlificalus nostri anno v.

Dat. die 22 iunii 1728, ponlif. anno v.

Fidem facio per pracsentes ego causarum onibus iia pc-

curiae Camerae Apostolicae ac illustrissimi [u^'ciu,u'"'(|'si

et reverendissimi domini auditoris Sanclis- ''||.'j'"*p|j|.nl'^'^*

simi nolarius publicus infrascriplus, qualitcr""'»-

unus cursor retulil in scriptis, se die xix

iulii MDCCxxviu, prò parte et ad inslanliam

fralrum conversorum seu donalorum proviii-

ciae Venetae principalium , sive, etc, corani

eodem illustrissimo et reverendissimo domi-

no auditore Sanctissimi, per acla mei, eie. ci-

tasse dominum Gulielmum Ricca, exadverso

procuratorem assistcntem reverendissimi pa-

tris praeposili generalis ac reverendorum

patrnm choristarum Carmelitarum Discalcca-

torum provinciae Venetae exadverso princi-

palium, ad dicendum contra memoriale cuin

rescriplo Sanctissimi, et videndum, praevià

oris aperitione adversus Breve aposlolicuin

ex adverso ut asseritnr impetralum die xxn

iunii proximi praeteriti, seu, eie, remitti
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c;ius;im super abslersione sciilellarum, ser-

vilio inensae , aliisque aclibus liumililatis,

remiUi ' nd sacrain Congrega tioncin episco-

poriim et regniarium, coram qua eadem

causa pendei indecisa, et interim videndum

sibi inhiberi, ne, sub pocnis altentalorum,

excommunicalionis , aliisque arbitrio, eie,

audeal seu praesumal quidquain allentare

seu innovare, aul allentare vel innovari fa-

cere, quatenus opus sii capi quamcuinque

provisioneni illustrissimo et reverendissimo

domino benevisam, et decretuni quodcunique

desuper nccessariuni et opporlunum fieri ac